
مناطق آزاد و ویژه موتور محرک سیستان و بلوچستان م شوند

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار محمد باسط درازه روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنار ایرنا اظهار

داشت: سیستان و بلوچستان از بیشترین ظرفیت مرزی خش و آب برخوردار است که ایجاد مناطق ویژه اقتصادی و منطقه آزاد سیستان

در کنار منطقه آزاد چابهار م تواند راهشای اشتغال و کسب و کار در این استان شود. 

وی بیان کرد: با توجه به اینه افغانستان بازار بزرگ مصرف تلق م شود با ایجاد منطقه آزاد سیستان م توان بسیاری از کالاهای

تولید ایران را به این کشور صادر کرد و کالاهای واردات و ترانزیت تاجران و بازرگانان افغان به منطقه آزاد چابهار نیز به راحت از مسیر

منطقه آزاد سیستان به آن کشور انتقال خواهد یافت. 

دبیر کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلام گفت: کلیات لایحه ایجاد هشت منطقه آزاد تجاری و صنعت از جمله منطقه آزاد سیستان

و مناطق ویژه اقتصادی ایرانشهر و سراوان در کمیسیون اقتصادی مجلس به تصویب رسیده و هفته آینده در صحن علن مجلس مطرح

م شود. 

وی بیان کرد: امیدورایم نمایندگان مجلس شورای اسلام به ایجاد مناطق ویژه اقتصادی ایرانشهر، سراوان و منطقه آزاد سیستان رای

دهند تا شرایط اقتصای این استان رونق گیرد. 

درازه اظهار داشت: از استاندار سیستان و بلوچستان و رئیس سازمان برنامه و بودجه این استان به عنوان نماینده دولت خواستیم تا

شرایط لازم را برای ایجاد مناطق ویژه اقتصادی و منطقه آزاد سیستان فراهم کنند. 

وی افزود: همچنین با رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلام برای ایجاد منطقه آزاد سیستان و مناطق ویژه اقتصادی سراوان

و ایرانشهر بحث و تبادل نظر کردیم و توانستیم نظر مثبت این کمیسیون را در این رابطه جلب کنیم. 

نماینده مردم شهرستانهای سراوان، سیب و سوران و مهرستان در مجلس شورای اسلام گفت: روز گذشته با مشاور رئیس جمهوری و

دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شرایط ویژه منطقه بررس شد و از وی خواسته ایم تا زیر ساخت های لازم را در این زمینه

فراهم کند. 

به گزارش ایرنا مناطق آزاد تجاری و صنعت اینچه برون در استان گلستان، مهران در ایلام، اردبیل در استان اردبیل، سیستان در استان

سیستان و بلوچستان، بانه‐ مریوان در استان کردستان، جاس در استان هرمزگان، بوشهر در استان بوشهر و منطقه قصر شیرین در

استان کرمانشاه در کمیسیون اقتصادی مجلس تصویب شد، همچنین اصلاحات در خصوص نقشه های پیوست برخ از مناطق آزاد

انجام شد. 

طبق لایحه ایجاد 8 منطقه آزاد تجاری و صنعت و مناطق ویژه اقتصادی، مناطق ویژه اقتصادی امیدیه، ابهر، ایرانشهر، آباده، انار، آمل،

ری پارسه، معدناورامانات، اشنویه، انرژی های نوع سربیشه، اسفراین، بیجار، بافق، بناب، بوکان، شاهرود، سراوان، مرودشت، گردش

بوانات و خرم بید، سپیدان، داراب، قزوین، سقز، ریل زرند، شهر باب، گل گوهر سیرجان، شهداد، کرمان، چمخاله، کوهدشت، نور،

محمودآباد، سن محلات، گل و گیاه محلات، عایق های رطوبت دلیجان، خیرآباد اراک، لاله جین، مهریز، مرند، شبستر، ملان،

ورزقان، میانه، خوی، کشاورزی چایپاره، مهاباد، پیرانشهر، سردشت، تاب، نقده، چالدران، نایین، گلپایان، میمه، برخوار، زرین

شهر، شهید مدرس کرون، مبارکه، طالقان، طلا و جواهر تهران، چرم شهر ورامین، مهبندان، فردوس، گناباد، تربت حیدریه، شیروان،

چغازنبیل و مسجد سلیمان تشیل خواهند شد.




